4月より平成３１年度が始まりました。
新年度を迎え当デイサービスでは２名の職員が
異動となりました。新しい職員が加わり、気持ちも
新たに頑張りたいと思います。
お客様の過ごし方は、仲間や職員との
コミニュケーション、レクリエーション、
あらゆる生活動作、役割をもった
作業等、全てが機能訓練と言っても
いいかもしれません。
お客様が元気になりご満足頂けるサービスを
提供させて頂きたいと思います。
今年度もよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　管理者　　　佐藤昭久

♢法人理念 あたたかい手 やさしい心で つなげよう福祉の輪

♢経営理念 思いやりと 笑顔の介護で 地域福祉を支えます

大塚 真奈美（生活相談員）

～ありがとうございました～
４月から守門デイサービスセンターに勤務することにな

りました。３年前の４月に不安を抱えて異動してきた日

から今日まで駆け抜けるような毎日でした。その毎日の

中で優しさや、楽しみを下さったのはお客様です。おか

げで不安も薄れ私らしく働かせていただきました。皆様

からいただいた優しさや楽しみを十分にお返しできてい

たかな…と今振り返っています。私たちの仕事は人と繋

がり人を繋げることです。お客様がこれからも湯デイで

たくさんの交流をし、人との繋がりをもって過ごされる

事を願っています。みなさまと出会えた『ご縁』に感謝

しています。お客様、ご家族のみなさま、地域の皆様本

当にありがとうございました。名残惜しいですがまたお

会いできる日までお元気で…いってきまーーーす！！

井口 節子（看護職員）

６月から短い期間ではありましたがお世話になりました。

ご利用者様、ご家族様、スタッフの皆様方に沢山学ばせ

て頂きました。本当にありがとうございました。

那須 正浄（看護職員）

四月よりお世話になっております。那須といい

ます。皆様に頼りにしていただけるように頑張

りたいと思います。どうぞ宜しくお願いします。

渡部 聡子（生活相談員）

４月より守門デイサービスセンターから湯之

谷デイサービスセンターの勤務となりました。

湯之谷の四季を楽しみながら、頑張りたいと

三郎＆五郎

私が折りました

（＾▽＾）／♪

！！

お客様と職員で“花笠音頭”

特別メニュー